
J E D N O D U C H O S T  J E  S TA N DA R D E M

Barevná tiskárna C410 a tiskárna B410 jsou 
připraveny pracovat bez podpory IT přímo po 
vybalení. Aplikace Xerox® Easy Assist umožňuje 
bezproblémové nastavení Wi-Fi pomocí mobilního 
telefonu, takže můžete začít tisknout během 
několika minut, ne za několik hodin.

Tato zařízení jsou ideální pro malé a středně velké 
týmy, které potřebují spolehlivý tisk. Neuvěřitelně 
snadno se používají a podporují produktivitu, místo 
aby vám překážela. 4,3 palcový dotykový displej 
zjednodušuje každou interakci a přehledně 
zobrazuje stav tiskárny.

Díky jejich spolehlivosti při každodenním používání 
můžete těmto zařízením důvěřovat, že budou 
pracovat stejně tvrdě jako vy. To znamená, že máte 
o jednu věc na starosti méně. Bez obav o tiskárnu  
se můžete věnovat tomu, co umíte nejlépe.

P R A K T I C K Y  KO M PA K T N Í 

Čas a prostor v kanceláři mají nejvyšší prioritu.  
Proto jsou tato zařízení speciálně navržena tak,  
aby vám pomohla využít obojí. 

Barevná tiskárna C410 a tiskárna B410 jsou ideální 
pro stísněná kancelářská pracoviště, protože jsou 
tiché, lehké a zabírají málo místa. Ať už je umístíte 
pod pult, na recepci nebo na pracovní stůl, tyto 
tiskárny se díky své ideální velikosti vejdou přesně 
tam, kde je potřebujete mít.

U S N A D N Ě N Í  P R Á C E

Domníváte se, že je nutné zavolat IT oddělení kvůli 
údržbě nebo řešení problémů? Tak se zamyslete.

Pokročilé nástroje, jako je Xerox Easy Assist® , 
tiskové ovladače Xeroxa funkce Xerox® Print and 
Scan Experience, poskytují rozšířené funkce pro 
zvýšení produktivity a nabízejí lepší způsob 
instalace, používání, sledování a správy tiskárny.

Barevná tiskárna C410 a tiskárna B410 jsou navíc 
vyrobeny pro mobilní pracovníky, jako jste vy, 
s integrovanou podporou technologií Apple® 
AirPrint®, Mopria a Wi-Fi Direct.1

A díky možnosti tisknout soubory Microsoft Office 
přímo z jednotky USB je ještě snazší pokračovat 
v práci.

U D R Ž I T E L N É  Ú S P O RY

Barevná tiskárna C410 a tiskárna B410, které jsou 
z více než 25 % vyrobeny z recyklovaných plastů, 
dávají ohleduplnosti k životnímu prostředí nový 
význam. Tato zařízení splňují nejpřísnější 
celosvětově uznávané normy vlivu produktů  
na životní prostředí, včetně EPEAT, Blue Angel 
a ENERGY STAR®. A program Xerox® Green World 
Alliance® zjednodušuje shromažďování, opětovné 
využití a recyklaci použitého spotřebního materiálu 
pro zpracování obrazu.2

K VA L I TA ,  K T E RO U  N E L Z E  V Y N E C H AT

Barevná tiskárna C410 vylepšuje vaši každodenní 
komunikaci zářivými barvami, které vytváří působivý 
dojem. Pokud je černobílý tisk vše, co potřebujete, 
vysoké rozlišení tiskárny B410 přináší zřetelný text 
a ostré čáry, takže vaše důležité dokumenty budou 
vypadat dokonale.

V tiskárnách C410 a B410  
se snoubí jednoduchost 
s vysokou spolehlivostí 
a komplexním zabezpečením – 
jednoduše odvedou práci, která 
se od nich očekává. Díky 
funkcím správného formátu, 
včetně vysoké rychlosti tisku, 
vysoce kvalitního výstupu 
a volitelného Wi-Fi, nabízejí  
vše, co potřebujete, a nic,  
co nepotřebujete.

Výborně spolehlivá. 

VO L I T E L N É  P Ř Í S LU Š E N S T V Í

Využijte své možnosti naplno díky 
příslušenství, které podpoří vaše 
vyvíjející se potřeby:

• Zásobník na 550 + 100 listů3

•  Zásobník na 550 listů4 – (vyžaduje 
zásobník na 550 + 100 listů – pouze 
tiskárna C410)

• Adaptér bezdrátové sítě

•  Pevný disk s kapacitou překračující 
500 GB

• Stojan tiskárny

• Nastavitelný stojan5

Barevná tiskárna Xerox® C410 
a tiskárna Xerox® B410

1 Vyžaduje volitelný adaptér bezdrátové sítě.
2  Green World Alliance není k dispozici ve všech zemích.  

Ověřte si prosím místní dostupnost.
3 Pouze barevná tiskárna Xerox C410.
4  Přidejte až dva přídavné zásobníky na 550 listů pro barevnou tiskárnu 

Xerox C410 a přidejte až tři další zásobníky na 550 listů pro tiskárnu  
Xerox B410.

5  Dostupnost se liší v závislosti na oblasti. Více informací můžete získat 
u místního obchodního zástupce společnosti Xerox.



Další informace naleznete na adrese xerox.com.
© 2023 Xerox Corporation. Všechna práva vyhrazena. Xerox®, CentreWare® a Green World Alliance® jsou ochranné známky společnosti Xerox Corporation ve Spojených 

státech a/nebo dalších zemích. Informace uvedené v tomto prospektu se mohou změnit bez předchozího upozornění.  3/23 TSK-3784 BR38403 C41BR-01MA

Barevná tiskárna Xerox C410 
a tiskárna Xerox B410
SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ XEROX C410 XEROX B410

Rychlost1 Až 42/40 str./min při formátu Letter/A4 Až 50/47 str./min při formátu Letter/A4
Pracovní zátěž2 Až 125 000 stránek měsíčně Až 175 000 stránek měsíčně
Procesor Dvoujádrový procesor, 1 GHz
Paměť / úložiště / pevný disk 1 GB RAM / 8 GB eMMC / Volitelně: Pevný disk s kapacitou přesahující 500 GB
Připojení Vysokorychlostní USB 2.0 (typ A), vysokorychlostní USB (typ B) Gigabit Ethernet / Volitelně: Adaptér bezdrátové sítě (802.11 b/g/n/ac)

Hmotnosti a rozměry (V × Š × H) 12,5 palce × 17,9 palce × 16,6 palce / 47 liber
318 mm × 455 mm × 421 mm / 21 kg

16,6 palce × 16,9 palce × 18,5 palce / 38 liber 
422 mm × 429 mm × 470 mm / 17 kg

Rozlišení tisku 1 200 × 1 200 dpi, kvalita barev 4800 1 200 × 1 200 dpi, kvalita obrazu 2400 
Rychlost vytištění první strany Již za 6,4 sekundy barevně / 6,1 sekundy černobíle Již za 5,4 sekundy černobíle
Jazyky pro popis stránky Emulace PostScript® 3, emulace PCL® 6, emulace PCL 5, emulace PDF v1.7, přímý obraz
Funkce tisku Jednodotykové uživatelské rozhraní, kvalita tisku, typy úloh: normální, zabezpečené, uložené a ukázková sada, oboustranný tisk, orientace, kompletování, 

ID tiskové úlohy na okrajích, režim konceptu, N na 1, rozvržení brožury, vodoznak, stav zásobníku a toneru, otočení obrazu o 180 stupňů, uložené 
nastavení, nastavení Earth Smart

Mobilní tisk Apple AirPrint, Mopria Print Service, Chromebook, Wi-Fi Direct®3

Zabezpečení Digitálně podepsané aktualizace firmwaru, Trusted Platform Module (TPM), TLS 1.3, FIPS 140-2, správa certifikátů, zabezpečené obnovení hesla, filtrování 
připojení TCP, filtrování portů, řízení přístupu, důvěrné tiskové služby, vymazání vyrovnávací paměti, chráněné USB porty, IPSec, přepisování obrazu4

ZABEZPEČENÍ WI-FI

Zabezpečení Wi-Fi Režim infrastruktury (BSS), WEP šifrování (64bitové a 128bitové klíče), WPA2/WPA Personal AES PSK, WPA2-Personal, podpora WPA3, 
802.1x; EAP-MD5, EAP-MSCHAPv2, EAP-TLS, EAP-TTLS (CHAP/MSCHAP/MSCHAPv2/PAP), LEAP, PEAP

Tiskové ovladače Windows® 11, Windows® 10, Windows Server 2022, Windows Server 2019, Windows Server 2012 R2, Windows Server 2012. macOS 13.x,  
macOS 12.x, macOS 11.x. Microsoft Universal Print. Aktuální informace o podporovaných operačních systémech najdete na stránce  
Drivers & Downloads (Ovladače) na adrese support.xerox.com, kde zadejte své zařízení.

MANIPULACE S TISKOVÝMI MÉDII

Hlavní zásobník Až 250 listů s gramáží 75 g/m²; uživatelské formáty: 3,9 × 5,8 palce  
až 8,5 × 14 palců / 98 × 148 mm až 216 × 356 mm

Až 550 listů s gramáží 75 g/m²; uživatelské formáty: 4,1 × 5,8 palce  
až 8,5 × 14 palců / 105 × 148 mm až 216 × 360 mm 

Otvor ručního podavače 1 list; uživatelské formáty: 3 × 5 palce až 8,5 × 14 palců / 76 × 127 mm  
až 216 × 356 mm

Netýká se

Ruční podavač
Netýká se Až 100 listů s gramáží 75 g/m²; uživatelské formáty: 3 × 5,8 palce  

až 8,5 × 14 palců / 76 × 148 mm až 216 × 360 mm

Zásobník na 550 listů (vyžaduje zásobník  
na 550 + 100 listů – pouze tiskárna C410)
Volitelné: Až 2 přídavné zásobníky  
na 550 listů

Až 550 listů s gramáží 75 g/m²; uživatelské formáty: 5,8 × 8,3 palce  
až 8,5 × 14 palců / 148 × 210 mm až 216 × 356 mm

Až 550 listů s gramáží 75 g/m²; uživatelské formáty: 4,1 × 5,8 palce  
až 8,5 × 14 palců / 105 × 148 mm až 216 × 360 mm

Zásobník na  
550 + 100 listů 
(volitelně)

Zásobník na 100 listů Až 100 listů s gramáží 75 g/m²; uživatelské formáty: 3 × 5 palců až 8,5 × 
14 palců / 76 × 127 mm až 216 × 356 mm Netýká se

Zásobník na 550 listů 
(vyžaduje zásobník 

na 550 + 100 
listů – pouze tiskárna 

C410)

Až 550 listů s gramáží 75 g/m²; formáty A4, A5 a uživatelské formáty:  
5,8 × 8,3 palce až 8,5 × 14 palců / 148 × 210 mm až 216 × 356 mm Netýká se

Výstup papíru Až 125 listů papíru s gramáží 75 g/m², lícem dolů Až 250 listů papíru s gramáží 75 g/m², lícem dolů
Tisková média Obyčejný papír, lehký papír, silný papír, hlavičkový papír, karton, recyklovaný papír, lepenka, etikety, lesklý papír, vinyl, předtištěný papír, obálky, barevný 

papír, hrubý bavlněný, vlastní papír 

Gramáže médií Hlavní zásobník 60 až 200 g/m² 60 až 120 g/m²
Otvor ručního podavače 60 až 200 g/m² Netýká se

Ruční podavač Netýká se 60 až 216 g/m²
Zásobník na 550 listů

(vyžaduje zásobník s kapacitou 550 + 100 listů 
– pouze tiskárna C410) 

60 až 176 g/m² 60 až 120 g/m²

Zásobník s kapacitou 550 + 100 listů 60 až 176 g/m² Netýká se
Správa zařízení Aplikace Xerox Easy Assist, Xerox® Embedded Web Server, web Xerox® CentreWare®, upozornění e-mailem, Apple Bonjour® 

S P O T Ř E B N Í  M AT E R I Á L  A  VO L I T E L N É  P Ř Í S LU Š E N S T V Í

C410: https://www.office.xerox.com/latest/C41SS-01UM.pdf
B410: https://www.office.xerox.com/latest/B41SS-01UM.pdf

Z Á R U K A

Jednoletá záruka (geograficky podmíněná)

C O  J E  S O U Č Á S T Í  D O DÁV K Y

• Barevná tiskárna Xerox C410 nebo tiskárna B410 
• Napájecí kabel
• Instalační příručka
• Bezpečnostní list produktu
• Stručný návod k použití
• Disk CD se softwarem a dokumentací
• Předem nainstalované tiskové kazety CMYK se startovací kapacitou: Jedna od každé (azurová, 

purpurová, žlutá) s kapacitou 2 000 výtisků5; černá kazeta: kapacita 2 400 výtisků5 (barevná 
tiskárna Xerox C410)

• Předem nainstalované černobílé tiskové kazety se startovací kapacitou: kapacita 6 000 výtisků6 
(tiskárna Xerox B410)

C E RT I F I K A C E

Aktuální seznam certifikátů naleznete na adrese xerox.com/OfficeCertifications.

1 Deklarovaná rychlost tisku v souladu s normou ISO/IEC 24734. 
2 Maximální objem předpokládaný nárazově během některého z měsíců. Nepředpokládá se trvalé zatížení tohoto rozsahu. 
3 Vyžaduje adaptér bezdrátové sítě.
4 Vyžaduje pevný disk s kapacitou překračující 500 GB.
5 C410: Průměrný počet standardních stran. Deklarovaná výtěžnost v souladu s normou ISO/IEC 19798. Výtěžnost se může lišit v závislosti na obrazu, pokrytí a režimu tisku. 
6 B410: Průměrný počet standardních stran. Deklarovaná výtěžnost v souladu s normou ISO/IEC 19752. Výtěžnost se může lišit v závislosti na obrazu, pokrytí a režimu tisku.
 Více informací naleznete v dokumentu office.xerox.com/latest/SUPGL-01.PDF.

https://www.xerox.com
http://support.xerox.com
http://www.xerox.com/easyassist
https://www.office.xerox.com/latest/C41SS-01U.pdf
https://www.office.xerox.com/latest/C41SS-01UM.pdf
https://www.office.xerox.com/latest/B41SS-01UM.pdf
https://www.office.xerox.com/latest/XOGFS-14.PDF
https://www.office.xerox.com/latest/SUPGL-01.PDF

